[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 322/CIB/10

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 151ª Reunião Ordinária, do dia 08 de julho de 2010,
RATIFICA
A Ordem de Serviço de 07 de julho de 2010, para construção de Posto de Saúde, localizado no Loteamento Universitário, Avenida Ângelo Pizzato s/n, do Município de MARAVILHA, recursos oriundos da Portaria 2226/2009.
Florianópolis, 08 de julho de 2010
	ROBERTO HESS DE SOUZA
	CELSO LUIZ DELLAGIUSTINA

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE